
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
CF 80209930587  –  PI 02133771002 
P.le Aldo Moro, 5  –  00185 Roma 
Tel. 06/4991.3968  –  Fax 06/4991.3133 

DECRETO DI NOMINA COMMISSIONE 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO l’art.11 del Regolamento per la valutazione dei Ricercatori a tempo determinato 
tipologia B, ai fini della chiamata nel ruolo di professore di II fascia (ex art. 24 co. 
5 della legge 30 dicembre 2010 n. 240);  

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 398 del 17/12/2024 nella quale 
sono state assegnate al Dipartimento Chimica e Tecnologie del Farmaco le 
risorse per il potenziale inquadramento nel ruolo di professore di seconda fascia 
della dott.ssa Quaglio Deborah, in servizio in qualità di ricercatore con contratto 
a tempo determinato di tipo B inquadrato nel GSD  03/CHEM-05 – Chimica 
organica, SSD CHEM-05/A;  

CONSIDERATA la necessità del Dipartimento di Chimica e Tecnologie del Farmaco di 
nominare la commissione per valutare l’attività di didattica, la didattica 
integrativa, il servizio agli studenti e le attività di ricerca svolte dal ricercatore;  

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Dipartimento di Chimica e 
Tecnologie del Farmaco del 7 febbraio 2025;  

 
DECRETA 

 
la Commissione di valutazione nella composizione sottoelencata:  

Membri effettivi:  

-  Prof. Enrico Marcantoni, PO – Scuola di Scienze e Tecnologie – Università di 
Camerino 
- Prof. Gennaro Piccialli, PO – Dipartimento di Farmacia – Università degli Studi di 
Napoli Federico  
- Prof.ssa Cristina Nativi, PO – Dipartimento di Chimica 'Ugo Schiff' – Università 
degli Studi di Firenze  

Membri supplenti  

-  Prof. Osvaldo Lanzalunga, PO – Dipartimento di Chimica – Sapienza Università di  
- Prof.ssa Maria Valeria D’Auria, PO – Dipartimento di Farmacia – Università degli 
Studi di Napoli Federico II  
- Prof. Raffaele Saladino,PO – Dipartimento di Scienze Ecologiche e Biologiche – 
Università degli Studi della Tuscia  

La Commissione è tenuta a concludere i propri lavori entro 30 gg. dalla 
comunicazione del provvedimento di nomina.  



 

 

 

 

Pag 2 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
CF 80209930587  –  PI 02133771002 
P.le Aldo Moro, 5  –  00185 Roma 
Tel. 06/4991.3968  –  Fax 06/4991.3133 

Del presente dispositivo acquisito alla raccolta interna è dato avviso mediante 
pubblicazione sul sito web di Ateneo e del Dipartimento di Chimica e Tecnologie 
del Farmaco.  
 
 

Roma, 07/02/2025  
Il Direttore del Dipartimento di 

Chimica e Tecnologie del Farmaco 
Prof.ssa Daniela Secci 


		2025-02-07T11:55:01+0100
	DANIELA SECCI




